SARL BIKEVASION VELOZEN
6 rue des Gueréts

ZA de Villejames

44350 GUERANDE

Tél : 02 44 07 73 51

Tél portable :

Fax :

Site web : www.velozen.com

Email : guerande@velozen.com

Facture

Numéro Date Code client Date échéance
23042100003 21/04/2023 GONO003

Date de livraison : 20/04/2023

Code Description

Transformé de : Commande N° CM00652 du 20/ 04/2023.

202079 2022 GITANE ORGAN E-BIKE CENTRAL 400 - Motorisation
Central E-Going 55Nm - batterie porte-bagage 400Wh -
afficheur Led : Usb - 8 vitesses Shimano Altus - fourche
telescopique CR7 40mm - freins disques

Taille XS couleur rouge S/N: RL806949T580738 - clés
4388V - batterie S/ N: BAAAAG4AHB3U 1571

GARO001 GARANTIE 2 ANS Piéces & Main-Oeuvre - 1ére révision
incluse 500KMs/ 6 mois

PRE002 Mise en service + Marquage |dentifiant + Eco-participation +
Analyse et Mise a Jour des composants constructeur

GRAO001 MARQUAGE antivol RECOBIKE par soudure chimique
RK523787MJ

DIA0O1 Mise a jour logiciel FO3

Bosch / Shimano / Yamaha / Egoing / Tranzx avec
applicatif constructeur : mise a jour des composants

ECO002 PARTICIPATION ECO CONTRIBUTION - recyclage
ANTO035 ANTIVOL chaine AXA chaine 100 5,5mm RLC + sacoche
PANO041 PANIER ARR AVS GITANE - C8600045

Qté

VELi@:ZEN

Madame GONON Roseline
7, chemin des Fougéres
44350 GUERANDE

Mode de reglement N° de Tva intracom

P.U. HT P.U.TTC Montant TTC

1,00 1 540,83 1849,00 1849,00
1,00 0,00 0,00 0,00
1,00 40,83 49,00 49,00
1,00 22,42 26,90 0,00
1,00 12,50 15,00 0,00
1,00 6,97 8,36 0,00
1,00 39,17 47,00 0,00
1,00 29,17 35,00 25,00

Siret : 79151670100046 - APE : 4764Z - RCS : 791 516 701 Saint Nazaire - N° TVA intracom : FR09791516701 - Capital : 5 000,00 €

TVA

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00

20,00
20,00
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Facture N° 23042100003

Code

Description

Récapitulatif des factures d'acompte :

Date
21/04/2023 FV01474
21/04/2023 FV01475
21/04/2023 FV01476

Numéro

Total

Qté

Montant HT
602,50

416,67
583,33

1602,50

P.U. HT

Montant TVA
120,50

83,33
116,67

320,50

En cas de retard de paiement, une pénalité égale a 3 fois le taux d'intérét légal sera exigible (Décret 2009-138 du 9 février 2009).
Pour les professionnels, une indemnité minimum forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera exigible (Décret 2012-1115 du 9 octobre 2012).

Taux Base HT
20,00 1602,49

Siret : 79151670100046 - APE : 4764Z - RCS : 791 516 701 Saint Nazaire - N°® TVA intracom : FR09791516701 - Capital

Montant TVA

320,51

Total HT

Total TVA
Total TTC

Acomptes

Net a payer

P.U.TTC MontantTTC TVA

Montant TTC
723,00

500,00
700,00

1923,00

1602,49

320,51
1 923,00
1 923,00

0,00€

15 000,00 €
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